w
w
w
.c
p
.c
o
m
2018-2019
DIVERSE
WAGENHEBER
 CP81020  CP81030  CP81050  CP81080
 CP81120
 CP81121
 CP81122
 CP81200
 CP81201
 CP81300
 CP81502
WERKSTATTAUSRÜSTUNG
Flaschenwagenheber
Die CP-Flaschenwagenheberreihe ist mit einem Hydrauliksystem und einer am Heber montierten leistungsstarken Handpumpe ausgestattet.
Die Flaschenwagenheber sind kompakt und vielseitig verwendbar und eignen sich sowohl für leichte als auch schwere Fahrzeuge. Durch das
2 T / 2,2 ST 3 T / 3,3 ST 5 T / 5,51 ST 8 T / 8,81 ST 12 T / 13,2 ST 20 T / 22 ST
30 T / 33 ST
FLASCHENWAGENHEBER
109
 CP81020  /  030  /  050  /  080  /  120  /  121  /  122  /  200  /  201  /  300  /  502
 CP81020  894 108 1020  2  2.2  2.4  5.29  180  7.1  297  11.7  52  2.1  347  13.7  120  4.7  80  3.2  20  0.8
 CP81030  894 108 1030  3  3.31  2.9  6.39  190  7.5  304  12.0  62  2.4  366  14.4  125  4.9  85  3.4  23  0.9
 CP81050  894 108 1050  5  5.51  3.8  8.38  200  7.9  322  12.7  70  2.8  390  15.4  140  5.5  90  3.5  29  1.1
 CP81080  894 108 1080  8  8.82  5.8  12.79  200  7.9  322  12.7  72  2.8  394  15.5  160  6.3  100  3.9  35  1.4
 CP81120  894 118 1120  12  13.23  6.7  14.77  180  7.1  275  10.8  76  3.0  347  13.7  175  6.9  120  4.7  43  1.7
 CP81121  894 118 1121  12  13.23  9.5  20.9  240  9.4  326  12.8  40  1.6  308  12.1  195  7.7  145  5.7  41  1.6
 CP81122  894 118 1122  12  13.23  5.9  13  155  6.1  320  12.6  -  -  445  17.5  200  7.9  150  5.9  41  1.6
 CP81200  894 108 1200  20  22.05  9.1  20.06  185  7.3  335  13.2  90  3.5  478  18.8  195  7.7  145  5.7  53  2.1
 CP81201  894 108 1201  20  22.05  13.2  28.7  275  10.8  345  13.5  45  1.8  270  10.6  140  5.5  105  4.1  51  2.0
 CP81300  894 108 1300  30  33.07  18.3  40.34  285  11.2  454  17.9  70  2.8  514  20.2  205  8.1  140  5.5  62  2.4
 CP81502  894 108 1502  50  55.12  35.3  77.8  300  11.8  482  19.0  -  -  482  19.0  220  8.7  175  6.9  65  2.6
W
E
R
K

 CP88222 2T  CP88221 2T  CP88232 2T
WERKSTATTAUSRÜSTUNG
BALLON-HEBER
Hochhebende Ballon-Heber
Die CP882xx Serie ist perfekt für Ihre Garage
und Lackiererei. Eine Serie von hoher Qualität
und Hubhöhe. Mit 2t Tragkraft ist die CP882xx
Serie erhältlich mit langem und kurzem
Rangierarm und mit 2 oder 3 Ballons.
Bei niedriger Unterfahrhöhe und geringem
Gewicht, bietet die Serie eine Hubhöhe
von 115 bis 560 mm.
2 Ballons mit langem Rangierarm2 Ballons mit kurzem Rangierarm 3 Ballons mit langem Rangierarm
113
 CP88221 2T  /  CP88222 2T  /  CP88232 2T
 CP88221 2T  894 108 8221  2  2.2  15  33  14  115  265  10  185  7  82  3  98  4  80  3  -
 CP88222 2T  894 108 8222  2  2.2  18  40  14  115  265  10  185  7  82  3  98  4  80  3  1000  39
 CP88232 2T  894 108 8232  2  2.2  19  42  20  200  250  10  185  7  82  3  98  4  60  2  1000  39
W
E
R
K

45°, 90° und 180°
-  Großdimensionierte gummierte
Bereifung
SCHNELLES HEBEN
& HOHE HUBKRAFT:
- 30T bis 409 mm
- 50T bis 472 mm
- 80T bis 563 mm
- 100T bis 610 mm
- Druckluftunterstütze Zylinder
- Inkl. 2 Verlängerungsadaptern
- Aufbewahrt am Fahrhebel
115
 CP85050  CP85100
 CP85030  CP85080
 CP85030  894 108 5030  30 / 15  33  38  84  150  5.9  176  6.9  290  11.5  240  9.5  326  12.8  86  3.4  223/289  8.8/11.4  1365  53.6  71  2.8
 CP85050  894 108 5050  50/25/15  55  60  132  160  6.3  200  7.9  282  11.2  470  18.6  555  21.8  85  3.4  222/283/352  8.7/11.1/13.9  1430  56.2  71  2.8
 CP85080  894 108 5080  80/50  88  103  227  230  9.1  254  10.0  340  13.5  415  16.4  520  20.4  105  4.2  341/443  13.4/17.4  1610  63.3  82  3.2
 CP85100  894 108 5100  100/60/33  110  105  232  215  8.5  209  10.8  341  13.5  723  28.6  860  33.7  137  5.5  313/403/490  12.3/15.8/19.3  1600  62.9  70  2.8
W
E
R
K